

<b>Cenová kalkulace</b>	
Název akce:	Rekonstrukce trafostanice Třebářov
Vypracoval:	Sojma Zdeněk
Firma:	VHOS, a.s,
Datum:	19.9.2017
<b>I. Projektové a průzkumné práce</b>	<b>0</b>
Cena PD	0
Administrace SOBS VB a dohod o omezení	0
Geodetické práce při zpracování PD	0
Správní poplatky včetně ostatních nákladů	0
Zajištění BOZP v rámci PD	0
Geologický průzkum	0
<b>II.+III. Provozní soubory a stavební objekty</b>	<b>49 732,48</b>
Investiční dodávky (SaZ + traťa)	0
Materiály dodávané ČLG (mimo SaZ a trať)	27 065,38
Materiály dodávané zhotovitelem	0
Práce	22 667,10
<b>VII. Ostatní náklady</b>	<b>21 960,00</b>
Vytýčení podzemních zařízení	1800
Doprava,mechanizace	9600
Revize	3600
Koordinační činnost zhotovitele	6960
<b>IX. Jiné investice</b>	<b>6360</b>
Inženýring DSO	0
Manipulace,vypínání,diagnostika a činnost ČDS	6000
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	0
Jednorázové náhr. za omezení užívání	0
Geometrické plány pro dohody o omezení	0
Koordinátor BOZP	360
<b>Celkové náklady stavby</b>	<b>78 052,48</b>
<b>zaokrouhleně</b>	<b>78 052,00</b>

### Dodávky ČEZ Logistiky

Název akce: Rekonstrukce trafostanice Třebářov

Vypracoval: Sojma Zdeněk

Firma: VHOS, a.s,

Datum: 19.9.2017

Číslo mat.	Kat.	Název	Množ.	MJ	Cena	Celkem
	*****	BTS 1138				
1000007530		SROUB M12X 40, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	6	KS	2,54	15,26
1000008040		MATICE M12, 6HR.PRESNA, POZ.	6	KS	0,71	4,25
1000008220		PODLOZKA PLOCHA 13 DIN 125, POZ.	6	KS	0,36	2,16
1000332150		SPODEK POJIST.PSE25/100+OCP1 2DIRY VNEJS	3	KS	4024,08	12072,24
1000296870		POJISTKA VN 10/25KV 10A ETI 442MM TERMO	3	KS	670,45	2011,36
1000289460		BTS-J 400 KONZOLA POJISTEK VN	1	PÁR	1208,71	1208,71
1000001300		TYC PLOCHA EAL 99.5 40X10 TYC 6M 6,5KG	10,21	KG	167,40	1709,15
1000036490		DRZAK AL 40X10/M16 NALEZ. - 475 404	3	KS	267,95	803,84
1000007540		SROUB M12X 45, 6HR.HLAVA,POZ.CSN021303	12	KS	2,75	32,98
1000008040		MATICE M12, 6HR.PRESNA, POZ.	12	KS	0,71	8,50
1000008220		PODLOZKA PLOCHA 13 DIN 125, POZ.	24	KS	0,36	8,64
1000008350		PODLOZKA PRUZNA 12, DIN 7980, POZ.	24	KS	0,17	4,03
1000036780		OKO KABEL.PLNE/36KV AL 95X12 ALU-F	3	KS	30,06	90,18
1000163670		VODIC AY 120 ZELENOZLUTY	8,4	M	51,48	432,43
1000019360		VODIC AY 70 ZZ	8,4	M	32,39	272,06
1000084350		OKO KABEL.PLNE/36KV AL 70X10 ALU-F	8	KS	23,77	190,18
1000036790		OKO KABEL.PLNE/36KV AL 120X12 ALU-F	6	KS	30,06	180,36
1002898460		REDIDLO DO SYNT.BAREV S 6006 0,75L	7	KS	51,73	362,12
1002898910		BARVA AKRYLAT.ROZPOUSTED.HNEDA-VRCH 5L	5,86	L	207,14	1213,86
1002898870		REDIDLO JOTUN THINNER NO.7 5L	0,4	L	144,71	57,88
1002898890		BARVA AKRYLAT.ROZPOUSTED.ZELENA-VRCH 5L	5,86	L	207,14	1213,86
1002898870		REDIDLO JOTUN THINNER NO.7 5L	0,4	L	144,71	57,88
1000040020		PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4 25KG	10	KS	31,60	315,96
1002898750		EMAIL VENKOVNI S 2013/5300 ZELENY 0,6L	0,07	KS	128,69	9,01
1002898520		EMAIL VENKOVNI S 2013/6200 ZLUTA 0,6L	0,02	KS	93,23	1,86
1002783040		PASKA UP.STRED.15,88/0,715MM,50M,C925-50	0,21	KS	929,36	195,17
1002783120		SPONA UP. STREDNI 15,88MM, 100KS, C955	0,1	BAL	271,02	27,10
1000040020		PASKA ZEMNICI POZINKOVANA 30X4 25KG	25	KG	31,60	789,90
1000040390		SVORKA ZEMNICI SR03-LIT.SPOJ.PASEK-DRAT	6	KS	30,67	184,03
1000040380		SVORKA SR 02B SPOJ.PASEK 30X4	6	KS	20,40	122,40
	NE32	Dopočet ceny mont. materiálu 15%	2,89	TKC	1200,00	3468,00
		<b>Celkem:</b>				<b>27 065,38</b>

## Oceněné práce

Název akce: Rekonstrukce trafostanice Třebářov

Vypracoval: Sojma Zdeněk

Firma: VHOS, a.s,

Datum: 19.9.2017

						Elmont.a zemní práce		
ZMP	ZAN	Název	Množ.	MJ	NH	Sazba	Celkem	
CS56	315	SPODEK POJ.VENK.22KV OMEZOVAC,UCHYC.VNEJ	3	KUS	1,152	390	449,28	
CZ22	315	POJISTKA VN PRO 10-22KV 10A PR45/442	3	KUS	0,168	390	65,52	
XJ02	322	BTS400-KONZOLA POJ. SPODKU VN, PAR	1	PAR	0,354	390	138,06	
BX07	315	SPOJOVACI VEDENI AL TYC 40/10 MM	9	M	3,456	390	1347,84	
BX22	315	DRZAK PRO AL PAS 40/10MM NA LEZATO	3	KUS	0,183	390	71,37	
BX36	315	SROUBOVY SPOJ AL PASU 32/10,40/10	6	KUS		390	0	
CI32	315	UKONCENI PASU AL DO 50/10MM NA PRISTROJI	6	KUS	1,71	390	666,9	
BT62	315	UKONC.ALFE 70MM2, 70/11-1, KABEL.OKEM	3	KUS	0,603	390	235,17	
CD49	315	VODIC AY 120 MM2,ZEL/ZL.,VOLNE ULOZENY	8	M	0,248	390	96,72	
CD48	315	VODIC AY 70 MM2,ZEL/ZL.,VOLNE ULOZENY	8	M	0,248	390	96,72	
CI18	315	UKONC.A ZAP.VODICE AL 70 MM2 VC.OKA-M10	8	KUS	1,608	390	627,12	
CI20	315	UKONC.A ZAP.VODICE AL 120 MM2 VC.OKA-M12	6	KUS	1,38	390	538,2	
GC19	391	REDIDLO OLEJO-SYNT.S 6006	5	L		390	0	
GA85	391	ZAKLADNI NATER KONSTR.JEDNOSL.-TR.II	20	M2	1,08	390	421,2	
GA88	391	VRCHNI NATER KONSTRUKCI JEDNOSL.-TR.II	20	M2	1,9	390	741	
GC64	391	BARVA AKRYL. ROZP. HNEDA-VRCHNI VE VYSCE	20	M2	1	390	390	
GC63	391	BARVA AKRYL. ROZP.ZELENA-VRCHNI VE VYSCE	20	M2	1	390	390	
GA31	391	UPRAVA POVRCHU CLEN.-OCELOVYM KARTACEM	20	M2	1,54	390	600,6	
GA32	391	UPRAVA POVRCHU CLEN.-OKLEPANI	20	M2	3	390	1170	
GA08	391	UPRAVA POVRCHU NECL.-ODMASTOVANI	20	M2	0,36	390	140,4	
NE11	315	Demontáž stávajícího zařízení	6	HOD	6	390	2340	
DQ02	335	UZEMNENI NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	10	M	2,16	390	842,4	
DQ08	335	NATER UZEMNENI NA POVRCHU (1X)	10	M	0,21	390	81,9	
DQ36	335	PAS BANDIMEX-UPEV. SVOD. VODICE NA SLOUP	10	KUS		390	0	
DQ13	336	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	25	M	1,35	390	526,5	
DQ54	335	SVORKA PRO PAS A LANO SR03	6	KUS		390	0	
DQ53	335	SVORKA ODBOCNA SR02 PRO PAS FEZN 30/4	6	KUS		390	0	
EP18	215	ZAHOZ RYHY 35X70 CM PRO ZEM.PASEK TR.4	25	M	4,05	264	1069,2	
EP27	235	HLOUB.RYHY 35X70 STROJ.PRO ZEM.PAS.TR.4	25	M	18,325	264	4837,8	
EQ09	215	VYCISTENI STERK.LOZE A UPRAVA TERENU	25	M2	6,3	264	1663,2	
NE11	315	Zvednutí konzole pod transformátor	8	HOD	8	390	3120	
NE32	315	Dopčet ceny mont. materiálu 15%	2,889	TKC			0	
		Celkem:			67,385		22667,1	